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RESUMO DAS CONTAS BANCÁRIAS
RUA LADISLAU ANTUNES, S/N

16.424.855/0001-80
TABOCAS DO BREJO VELHO - BA
C.N.P.J.:

Conta Descrição Saldo Anterior Débito Credito Saldo Atual

Categoria da Conta: 

Vinculação do Plano de Contas: 
Tipo de Conta Bancária: 

Família da Conta: 

( Todos )
( Todos )
( Todos )
( Todos )

CENTRO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
JANEIRO / 2015

Órgão: ( Todos )

Fonte: ( Todos )
Banco: ( Todos )

BRADESCOBanco:
BRADESCO SERRA DOURADA5289Agência:

0,00 80.312,56 64.948,91 15.363,65390 0- CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHO

0,00 80.312,56 64.948,91 15.363,65Total Registros: 1

Lindiomar Farias da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA

635.261.071-49 554.598.385-68
Contador

Evanio Alves da Silva

833.866.961-04
Tesoureiro

Roberto Pereira de Souza

Total de Registros: Total Geral: 0,00 80.312,56 64.948,91 15.363,651

Página 1 de 1
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CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO
RUA LADISLAU ANTUNES, S/N

Demonstrativo de Movimento do Mês
CENTRO /Janeiro 2015

16.424.855/0001-80CNPJ:
TABOCAS DO BREJO VELHO - BA

Despesa Orçamentárias.........................................
Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$
R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

R$ R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes.....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

TOTAL: TOTAL:

0,00
0,00
0,00
0,00

70.677,82
0,00

6.618,65

12.347,56

70.677,82

92.660,12

15.363,65

92.660,12

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHOR$ 0,00
Transferência Recebida R$ 80.312,56

CONTAS RETIFICADORAS R$ 0,00
Receitas Correntes Intra........................... R$ 0,00
Receitas de Capital Intra.......................... R$ 0,00

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHOR$ 0,00

Despesa Orçamentária..........................................Receita Orçamentária............................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................
Receitas de Capital......................................

R$
R$

Despesas Correntes....................................
Despesas de Capital....................................

R$
R$

CONTAS RETIFICADORAS.................... R$

0,00
0,00
0,00

12.347,56

70.677,82
0,00

6.618,65

70.677,82

0,00

DÉBITO CRÉDITO

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Receitas Correntes Intra...........................
Receitas de Capital Intra..........................

R$
R$ 0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior......................................R$ Saldo nos Bancos..................................................R$
R$ R$

Saldo em Caixa......................................................R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS MOVIMENTO DE BANCOSNESTE EXERCÍCIO

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................
Retirado neste mês.............
Depositado neste mês........
Saldo nesta data.................

R$
R$
R$
R$

R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL:

0,00
64.948,91

15.363,65
80.312,56

15.363,65

80.312,56 80.312,56

92.660,12 92.660,12
0,00

0,00

ATÉ O MÊS

R$TOTAL:

DISPONÍVEL

0,00 150.570,74

Suplementares.
Especiais........
Extraordinários.

R$
R$
R$

0,00 150.570,74

Alteração QDD R$

0,00
0,00
0,00

NO MÊS

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

APROVADOS

Lindiomar Farias da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA

635.261.071-49 554.598.385-68
Contador

Evanio Alves da Silva

833.866.961-04
Tesoureiro

Roberto Pereira de Souza

CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO B. VELHOR$ 0,00Transferência Recebida R$ 80.312,56

0,00R$Receitas de Capital......................................
Receitas Correntes...................................... 0,00R$

R$ 0,00Receita Intra Orçamentária...................................

MOVIMENTO DO MÊS
DÉBITO CRÉDITO


